
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO FOSCOLO” 
BAGNARA CALABRA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UGO FOSCOLO” 
 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado - CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371202  

rcic84300p@istruzione.it          rcic84300p@pec.istruzione.it        www.icbagnara.edu.it  

 

 

Prot. 587 Bagnara Calabra, 22.1.2021 
  

 
Circolare n. 57 

 
 

Al Personale Docente della 3a B 
Ai rappresentanti dei genitori della 3a B 
           Scuola secondaria di primo grado 
Ai genitori degli alunni interessati 

 
 

 
OGGETTO: Convocazione Consiglio di Classe straordinario III B Scuola secondaria di primo 
grado 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il procedimento disciplinare avviato nei confronti di quattro allievi  
 

DISPONE 
 
la convocazione del Consiglio di Classe straordinario della 3a B per mercoledì 27 gennaio 
2021 alle ore 17.00 in modalità online. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele Bonardelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 


